EDITAL Nº 207/2024

DISPÕE SOBRE AS ELEIÇÕES DE MEMBRO DA
COMPAQ - REPRESENTANTE DOS SERVIDORES.

RETIFICA:

Art. 1º. As inscrições para concorrer a membro da COMPAQ ocorrerão no

período de 10 a 17 de junho de 2024, no horário das 08h00min às 11h30min e das
13h30min às 17h, junto ao Centro Administrativo.

Art. 3ª – As inscrições para concorrer a membro da COMPAQ serão

homologadas no dia 21 de junho de 2024, onde após será publicado o resultado no
Mural junto ao Centro Administrativo.

Art. 5º. A eleição ocorrerá no dia 02 de julho do corrente ano, no horário das

07h30min às 16h00min, com urna fixa junto ao Centro Administrativo.

                              GABINETE DO PREFEITO, em 06 de junho de 2024.

       OSVALDO HENRICH FILHO
                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

STÉFANO SIMON
Secretário da Administração